
 

'Cumhurbaşkanımız o gece her saniye milleti ile beraberdi'
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AK Parti Genel Başkanı ve Başbakan Binali Yıldırım, partisinin Haliç Kongre Merkezi'nde, İl
Başkanlığı Genişletilmiş Danışma Meclisi'ne katıldı.

Açıklamadan öne çıkan başlıklar şöyle;

Yıldırım, "Diyarbakır'da zırhlı aracımıza saldıran 3 hainden birisi etkisiz hale getirildi, Güvenlik
güçlerimizi tebrik ediyoruz. Cumhuriyeti sadece korumakla yetinmeyeceğiz. Türkiyeyi daha da
büyütmek için canla başla çalışacağız. Yenikapı'da Türkiye'nin gücünü milletin demokrasiden
yana tavrını bütün dünyaya gösterdik. Birliğimizi hiçbir gücün bozamayacağını dosta düşmana
en açık şekilde ifade ettik" açıklamasında bulundu.
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Türkiye'nin özeti İstanbul, kendine yakışanı yaptı diyen Yıldırım, "Tıpkı 78 milyon vatan
evladının yaptığı gibi. Türkiye 15 Temmuzda kendine yakışanı yaptı. Devletini korumak ve
cumhuriyeti yaşatmak hainlere karşı dimdik durdu." ifadelerini kullandı.

Başbakan Yıldırım, "Bu millet şehitlerini, gazilerini asla unutmayacak o gün bu milletin her bir
ferdi birer kahramandı.Hepinize şükranlarımı sunuyorum" dedi.

Vatanına ihanet edenler değil meydanlarda demokrasi nöbeti tutanlar kazandığını ifade eden
Yıldırım, "Milletin tanklarını milletin üzerine süren kazanamadı" açıklamasında bulundu.

"Artık hiç bir şey eskisi gibi olmayacak"

Hiç kimse bir daha devlet içinde devlet olamaya, milletin silahıyla millete tuzak kurmaya
cesaret edemeyecek diyen Yıldırım, "Artık hiç bir şey eskisi gibi olmayacak" dedi. Yıldırım, "Ak
parti sadece hizmet etmiyor ülkeye darbe vurmaya çalışan teröristleri de temizleyerek bu
günlere geliyor" ifadelerini kullandı.

Yıldırım, "Millet karar verdi Cumhurbaşkanını ben seçeceğim dedi, Ak Parti iktidarının önüne
en büyük sınama 15 Temmuzda geldi. Alçak darbe girişimi FETÖ'nün artık son kozuydu. 40
yıllık marifetlerini bir gecede ortaya koyacak milleti esir alacaklardı. Akılları sıra tam
zamanıydı, hükumeti indirelim zahmetsiz bir biçimde başa geçelim demişlerdi. Hesap
edemedikleri şey hakkın ve halkın gücüdür. Tankın gücünü yenmiştir" dedi.

"Cumhurbaşkanımızın nerede olduğunu cümle alem biliyor"

Ana muhalefet partisi genel başkanı, Cumhurbaşkanına karşı özür borçludur diyen Yıldırım, "O
gece nerede olduğunu herkes biliyor. Darbecilerin de onun hayatını almaya gittiğini bütün
Türkiye biliyor. Cumhurbaşkanımızın nerede olduğunu cümle alem biliyor"dedi.

Başbakan Yıldırım, Kılıçdaroğlu'nun Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı hedef aldığı 15 Temmuz
yaftalmasına yönelik olarak, "Cumhurbaşkanımız o gece her saniye milleti ile beraberdi. Peki siz
neredeydiniz? Bunun cevabını verin" ifadelerini kullandı.

Yeni anayasa çalışmaları

Yeni anayasa çalışmalarına dair Yıldırım, "Teklifim şudur, anlaşılan 7 maddeyi Ak parti MHP ve
CHP olarak birlikte geçirelim. Ancak bu yetmez" dedi.

CHP'li Tezca'nın silahlı saldırıya uğramasını eleştiren Yıldırım, "Siyaset silahla olmaz Siyasette
şiddete asla yer yoktur. Acil şifalar dilerim" dedi.

Cumhurbaşkanı halk tarafından seçilmiştir. Siyasi sorumluluğu vardır. Mevcut durum anayasa
ile uygun hale getirilmelidir.Başkanlık dahil ihtiyaç duyulan değişiklikleri birlikte yapalım.Ama

Yıldırım, 15 Temmuz sonrasında oluşan Yenikapı ruhuna sahip çıkacaklarını ifade etti.



 

ile uygun hale getirilmelidir.Başkanlık dahil ihtiyaç duyulan değişiklikleri birlikte yapalım.Ama
bu da yetmez işi sahibine götürelim.

Türkiye tek başına iktidar çıkarmalı her seçimden. Bunun da yolu başkanlık sisteminden
geçiyor.

Türkiye'nin bölünmez bütünlüğünü önceleyen üniter yapıya sahip çıkan modern bir
anayasadan bahsediyoruz.

Türkiye'deki sistemin adı da yoktur. Yarı başkanlık siteme de benziyor parlamenter sisteme de
benziyor. CHP'nin de bu dönüşüme destek vermesini bekliyoruz. Uzlaşma olabildiğince yüksek
oranda olsun. CHP bu işe destek vermese de biz hedefimizden vazgeçmiş değiliz. Teklifimizi en
kısa sürede meclise getireceğiz. Takdirine sunacağız.

Terörle mücadele Türkiye'nin her köşesinde vatandaşlarımız korkusuzca can tehlikesi
yaşamadan işinde seyahatinde huzurca yaşamadığı müddetçe devam edecek. Güvenlik
güçlerimize saldırılar bitene kadar devam edecek. Vatandaşımızı can güvenliği için dağ tepe
şehir güvenlik güçlerimiz tüm gücüyle çaba sarf ediyor.

Bu teröristlerin epey seveni var. Kabul ediliyorlar. Çıkıp bölücülere destek veren partinin eş
başkanı biz PKK'yı terör örgütü olarak görmüyoruz diyor. Gel onu sen Diyarbakır'da söyle.

Başkanlık sistemi gelirse Türkiye bölünür" diyorlar. Asıl başkanlık gelmezse Türkiye'nin bölünme riski var.

Millete havale edilen her sorun çözülür.

Bu milletin Kürt sorunu yok. PKK terör örgütü sorunu var. Bizimde bu sorunu Türkiye'nin gündeminden

çıkarmak için çalışacağız.

Vatan sana canım feda kan bağışı seferberliği var.

Kampanyaya davet ediyorum. Hem kendi sağlığınız hemde başkalarının sağlığı için tüm vatandaşlarımızı davet

ediyorum.



 

Külliye'de 29 Ekim resepsiyonu

Başbakan Yıldırım'dan idam açıklaması

Milletin silahıyla millete tuzak kurmaya kimse cesaret edemeyecek

Başbakan Binali Yıldırım, Diyarbakır'da zırhlı polis aracına düzenlenen roketatarlı saldırıya ilişkin yaptığı açıklamada,Başbakan Binali Yıldırım, Diyarbakır'da zırhlı polis aracına düzenlenen roketatarlı saldırıya ilişkin yaptığı açıklamada,
"Türkiye'de ister FETÖ'cü, ister bölücü terör örgütleri şunu bilmeli ki bu milletin gücü, sizin bu eylemlerinizin yanında asla"Türkiye'de ister FETÖ'cü, ister bölücü terör örgütleri şunu bilmeli ki bu milletin gücü, sizin bu eylemlerinizin yanında asla
azalmayacak" dedi.azalmayacak" dedi.
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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